diusulkan pada Musrenbang Kecamatan. Rawei juga 
menjelaskan ada 4 (empat) point bidang usulan yang 
pertama Penyelenggaraan Pemerintahan terdapat 14 
(empat belas) usulan diantaranya aula kelurahan, 
rumah jabatan lurah, pengelolaan sampah. Kedua 
Pelaksanaan Pembangunan terdapat 236 (dua ratus 
tiga puluh enam) usulan terdiri dari infrastruktur 
umum, kesehatan, pendidikan, bedah rumah, 
pengembangan pariwisata dan pengadaan lahan 
TPA dan TPU serta SDM kesehatan dan pendidikan. 
Ketiga Pemberdayaan Masyarakat ada 60 (enam 
puluh) usulan. Usulan dibidang ini lebih kepada

[...]

di bidang Penanggulangan Bencana dan Keadaan 
Darurat yang terdiri dari 3 (tiga) usulan diantaranya 
usulan bantuan pada korban banjir, pembuatan 
posko dan bantuan pompa air. Dari penjabaran 
usulan tersebut, Musrenbang RKPD Kabupaten 
tingkat Kecamatan Tewah berjumlah 313 (tiga ratus 
tiga belas) usulan.  

Turut Hadir dalam pertemuan Musrenbang 
RKPD Kabupaten Gunung Mas, anggota DPRD 
Kabupaten Gunung Mas Dapil pemilihan III H. 
Gumer, Evandi, Poli L. Mihing, Untung Jaya Bangas, 
Kepala Perangkat Daerah Kabupaten Gunung Mas, 
Camat Tewah, Kepala Desa dan perangkat Desa se